
UCHWAŁA NR XXIV/127/2020 
RADY GMINY W JEZIORACH WIELKICH 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej interesów publicznych w zakresie zmiany przepisów prawa 
miejscowego. 

Na podstawie art. 18 b ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu petycji złożonej w dniu 1 czerwca 2020 roku dotyczącej interesu publicznego 
w zakresie zmiany przepisów prawa miejscowego, uznaje petycję za nie zasługującą na pozytywne rozpatrzenie 
i tym samym nie uwzględnia petycji.  

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy w Jeziorach Wielkich do powiadomienia osoby 
wnoszącej petycję o sposobie jej rozpatrzenia.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Kamelski 

Id: 233C5363-C948-45E1-BC75-60725C1B7542. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Do Rady Gminy w Jeziorach Wielkich wpłynęła petycja złożona przez Panią Renatę Sutor

w sprawie zmiany przepisów prawa miejscowego. Przewodniczący Rady Gminy przekazał

przedmiotową petycję do rozpatrzenia przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji.

W petycji adwokat Pani Reana Sutor postuluje ,,o dofinansowanie pieniężne lub rzeczowe

(tablety) rodziców mieszkających i wychowujących swoje dzieci w danej Gminie w zakresie

edukacji ich dzieci, które z powodu pandemii panującej w Polsce, a w tym panującym

ograniczeniom liczby miejsc w szkołach i przedszkolach nie mogą uczyć się w szkole lub

przebywać w przedszkolu, a tym samym opieka, a zwłaszcza edukacja dzieci została

przerzucona na ich rodziców". W pozostałej części postuluje o utworzenie miejsc i pomieszczeń,

gdzie można zostawić odzież, obuwie oraz żywność dla osób potrzebujących.

Komisja Skarg, Wniosków i  Petycji ustaliła, że Gmina Jeziora Wielkie bierze udział w

programach ,,Zdalna szkoła" i ,,Zdalna szkoła+" w ramach tych programów zostały zakupione

laptopy za kwotę 105 tys. zł. Ustaliła także, że odzież, obuwie oraz żywność dla potrzebujących

można składać w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Jeziorach Wielkich.

W związku z powyższym Rada Gminy w Jeziorach Wielkich po zapoznaniu się ze

stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji uznaje petycję za nie zasługującą na

pozytywne rozpatrzenie i tym samym nie uwzględnia petycji.

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Kamelski

Id: 233C5363-C948-45E1-BC75-60725C1B7542. Podpisany Strona 1




